[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта   2021 г. № 150
г. Россошь

Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды среди малых городов и исторических поселений на 2022-2023 годах
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 г. № 237 «Об утверждении правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды» с целью принятия участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды среди малых городов и исторических поселений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды среди малых городов и исторических поселений на 2022-2023 годах.
2. Ответственным за подготовку и проведение мероприятий по участию во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды среди малых городов и исторических поселений на 2022-2023 годах назначить муниципальное казенное учреждение городского поселения город Россошь «Управление архитектуры и градостроительства».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения город Россошь                                                                          В.А. Кобылкин